[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                                                             РЕШЕНИЕ

26.08.2016

                              № 536-25/6

О результатах оперативно-служебной деятельности

УМВД России по г. Пензе за шесть месяцев 2016 года
 Руководствуясь  Федеральным  законом от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

 Информацию  о  результатах  оперативно-служебной  деятельности  УМВД России по г. Пензе за шесть месяцев 2016 года  принять к сведению.

Глава города

В.П.Савельев